

レジメンコード	レジメン名	コメント
09C0002a	悪性リンパ腫BSリツキシマブ単独(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/㎡ day1 投与間隔、コース数については患者毎に異なる。
09C0004	悪性リンパ腫ABVD	ADR:25mg/㎡ day1 BLM:9mg/㎡ day1 VLB:6mg/㎡ day1 DTIC:375mg/㎡ day1 2w毎 2週間毎に投与し、4週間で1コースとする。 6-8コース行う。
09C0005	悪性リンパ腫CHASE	CPA:1200mg/㎡ day1 AraC:2000mg/㎡ day2-3 ETP:100mg/㎡ day1-3 DEX:40mg/body day1-3 3w毎 最大5コースまで
09C0008	悪性リンパ腫Mini BEAM	MCNU:40mg/㎡ day1 ETP:75mg/㎡ day2-5 AraC:100mg/㎡/回 day2-5 1日2回 L-PAM:30mg/㎡ day6 4w毎 ホジキンリンパ腫だけでなく非ホジキンリンパ腫のサルベージ療法として用いられる。
09C0011	悪性リンパ腫Devic療法	IFO:1.5g/㎡ day1-3 ETP:100mg/㎡ day1-3 CBDCA:300mg/㎡ day1 DEX:40mg/body day1-3 3-4w毎
09C0012	悪性リンパ腫CHOP(点滴)	CPA:750mg/㎡ day1 ADR:50mg/㎡ day1 VCR:1.4mg/㎡(Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/日 day1 PSL(経口):100mg/日 day2-5 2-4w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C0013a	悪性リンパ腫R-CHOP(点滴)(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/㎡ day1 CPA:750mg/㎡ day2 ADR:50mg/㎡ day2 VCR:1.4mg/㎡(Max2.0mg/body) day2 PSL(点滴):100mg/日 day2 PSL(経口):100mg/日 day3-6 2-4w毎 リツキシマブ、CHOPはday1,day2固定ではなくCHOP先行やリツキシマブからCHOPまで数日空くこともある。
09C0014	悪性リンパ腫THP-COP(点滴)	PSL:40mg/㎡-100mg/body day1-5 THP-ADM:40mg/㎡ day1 VCR:1mg/㎡(Max2.0mg/body) day1 CPA:650mg/㎡ day1 3w毎
09C0018	悪性リンパ腫リツキシマブ+ゼヴァリン(111In)	リツキシマブ:250mg/㎡ day1,7or8or9 day1のゼヴァリン(111In)、day7-9(3日の内いずれかの1日)のゼヴァリン(90Y)投与前にリツキシマブを投与する。
09C0018-1	悪性リンパ腫リツキシマブ+ゼヴァリン(90Y)	リツキシマブ:250mg/㎡ day1,7or8or9 day1のゼヴァリン(111In)、day7-9(3日の内いずれかの1日)のゼヴァリン(90Y)投与前にリツキシマブを投与する。
09C0019	悪性リンパ腫SMILE療法	MTX:2g/㎡ day1 IFO:1.5g/㎡ day2,3,4 ETP:100mg/㎡ day2,3,4 DEX:40mg/回 day2,3,4 L-アスハラキナーゼ:6000単位/㎡ day8,10,12,14,16,18,20 4w毎
09C0021a	悪性リンパ腫R-CMD(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/㎡ day1 CPT-11:25mg/㎡ day2-3 MIT:8mg/㎡ day4 DEX:40mg/body day2-4 3w毎
09C0022	悪性リンパ腫ABVD(APR)	ADR:25mg/㎡ day1 BLM:9mg/㎡ day1 VLB:6mg/㎡ day1 DTIC:375mg/㎡ day1 2w毎 2週間毎に投与し、4週間で1コースとする。 6-8コース行う。
09C0023	悪性リンパ腫ICE	CBDCA:AUC=5 day2 IFO:5g/㎡ day2 ETP:100mg/㎡ day1-3 2w毎
09C0024	悪性リンパ腫アドセトリス+AVD(APR)	ADR:25mg/㎡ day1,15 VLB:6mg/㎡ day1,15 DTIC:375mg/㎡ day1,15 アドセトリス:1.2mg/kg day1,15 4w毎(4wで1コース) ※最大6コースまで投与 ※G-CSF製剤併用すること
09C0025	悪性リンパ腫EPOCH	Lv1:ETP50,ADR10 day1-4 CPA750mg/㎡ day5 Lv2:ETP60,ADR12 CPA900 Lv3:ETP72,ADR14.4 CPA1080 Lv4:ETP86.4,ADR17.3 CPA1296 Lv5: ETP103.7,ADR20.7 CPA1555.2 Lv6:ETP124.4,ADR24.8 CPA1866.2 all: VCR:0.4mg/㎡ day1-4 PSL(p.o.):120mg/㎡(分2) day1-5 3w毎 ※ETP-ADR-CPAは好中球数

09C0028	悪性リンパ腫エトボシド単独	エトボシド:100mg/m ² day1-5 3w毎
09C0029	悪性リンパ腫Bendamustine	Bendamustine: 120mg/m ² day1.2 3w毎 最大6コース
09C0030a	悪性リンパ腫R-bendamustine(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 bendamustine: 90mg/m ² day2.3 4w毎 4-6コース ※1コース目の1w前と最終コースの4w後にリツキシマブを単独投与する
09C0031	悪性リンパ腫THP-COP(COP:CHOP量)	CPA:750mg/m ² day1 THP-ADR:50mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 2-4w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C0032	悪性リンパ腫COP(点滴)	CPA:750mg/m ² day1、VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 2-4w毎
09C0034	悪性リンパ腫CHOP-E	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 ETP:100mg/m ² day1-3 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C0035	悪性リンパ腫COP-E	CPA:750mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 ETP:100mg/m ² day1-3 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C0036	悪性リンパ腫FC	FLU:25mg/m ² day1-3 CPA:250mg/m ² day1-3 4w毎 慢性リンパ性白血病にも用いることがある
09C0037	悪性リンパ腫ゲムシタピン単独	ゲムシタピン:1000mg/m ² day1.8.15 4w毎
09C0039	悪性リンパ腫アドセトリス	アドセトリス:1.8mg/kg day1 3W毎
09C0042	悪性リンパ腫GCD	CBDC:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1.8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にリツキシマブ375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C0042AE	悪性リンパ腫GCD(副作用予防)	CBDC:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1.8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にリツキシマブ375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C0043AEa	悪性リンパ腫R-GCD(副作用予防)(初回50mL/h開始)	CBDC:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1.8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にリツキシマブ375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C0044	悪性リンパ腫ジフォルタ	ジフォルタ:30mg/m ² day1 1w毎 ※週1回6週連続投与、7週目休業 ジフォルタ初投与の10日以上前から1日1回葉酸1mg連日経口投与、 ジフォルタ投与終了日から30日後までは葉酸投与継続。 ジフォルタ初投与の10日以上前から、VB12を1回1mgを8~10週毎に筋肉内投与、 ジフォルタ投与中は、VB12継続。
09C0045a	マンツル細胞リンパ腫R-BAC(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ヘンダムスチン:70mg/m ² day2.3 AraC:800mg/m ² day2.3.4 4w毎
09C0045aAE	【患者限定】マンツル細胞リンパ腫R-BAC(初回50mL/h開始)(粉末)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ヘンダムスチン:70mg/m ² day2.3 AraC:800mg/m ² day2.3.4 4w毎

09C0046	悪性リンパ腫ベムプロリズマブ(200mg/body)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎
09C0047	悪性リンパ腫イストダックス	イストダックス:14mg/m ² day1,8,15 4w毎
09C0048	悪性リンパ腫G-bendamustine(1コース目)	オビヌスマブ:1000mg/body day1,8,15 bendamustine:90mg/m ² day1,2 4w毎 ※1コース目のみオビヌスマブは1週間毎に3回投与。 ※投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ※day1のオビヌスマブとBendamustineの間は30分以上空ける。 ※day1,2のBendamustineの間は、12時間以上空ける。
09C0049	悪性リンパ腫G-bendamustine(2コース目以降)	オビヌスマブ:1000mg/body day1 bendamustine:90mg/m ² day1,2 4w毎 ※投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ※day1のオビヌスマブとBendamustineの間は30分以上空ける。 ※day1,2のBendamustineの間は、12時間以上空ける。
09C0049AE	【患者限定】悪性リンパ腫G-bendamustine(2コース目以降)(粉末)	オビヌスマブ:1000mg/body day1 bendamustine:90mg/m ² day1,2 4w毎 ※投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ※day1のオビヌスマブとBendamustineの間は30分以上空ける。 ※day1,2のBendamustineの間は、12時間以上空ける。
09C0050	悪性リンパ腫A-CHP	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 プレンツキシマブ ベドチン:1.8mg/kg day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 6-8コース
09C0060	悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenA	RegimenA→Bの順で2サイクル施行 CPA:800mg/m ² day1,200mg/m ² day2-5 ADR:40mg/m ² day1 VCR:1.5mg/m ² day1,8,(15) 1cはday1,8のみ、2cは末梢神経障害grade1までならday15可 MTX:530mg/m ² (1hr)day10,240mg/m ² (23hr)day10 <50歳以上時:各抗癌剤20%減量> G-CSF:day13-Neut<1000まで継続(R:併用時はday6,次RegimenB開始1-2日前の計2回施
09C0061	悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenA用髄注	AraC+PSL AraC:40mg/body day1,3,(5) PSL:20mg/body day1,3,(5) MTX+PSL MTX:15mg/body day15,(17) PSL:10mg/body day15,(17) ※悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenAと併用 ※中枢神経浸潤の診断がある場合、1コース目のみday5,17の髄注を行う
09C0062	悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenB	RegimenA→Bの順で2サイクル施行 IFO:1.5g/m ² day1-5 ETP:60mg/m ² day1-5 AraC:2000mg/m ² /回(1日2回) day1-2 <50歳以上時:各抗癌剤20%減量> G-CSF:day7-Neut<1000まで継続(R:併用時はday6,次RegimenA開始1-2日前の計2回施行) ※専用の髄注と併用 ※NSAIDs使用患者、胸腹水・心嚢液著明患者ではB→Aに順序変更可能
09C0063	悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenB用髄注	AraC+PSL AraC:40mg/body day(7),(9) PSL:20mg/body day(7),(9) MTX+PSL MTX:15mg/body day5 PSL:10mg/body day5 ※悪性リンパ腫mCODOX-M/mIVAC RegimenBと併用 ※中枢神経浸潤の診断がある場合、1コース目のみday7,9の髄注を行う
09C0065	悪性リンパ腫ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
09C0066	悪性リンパ腫CEPP療法(APR)	CPA:600mg/m ² day1,8 ETP:70mg/m ² day1,2,3 ※CPA:700mg/m ² ETP:100mg/m ² まで増量可 プロカルボン(p.o.):60mg/m ² day1-10 プレドニゾン(p.o.):60mg/m ² day1-10 4w毎 ※各コース毎で、好中球1500以上及び血小板150000以上あれば、 CPA50mg/m ² 及ETP15mg/m ² ずつ増量可。 ※好中球1000-1499及び血小板50000-150000であれば、1週間延期の上、次コースは、CPA/E
09C0067-1	悪性リンパ腫mBonn protocol cycleA(1,4コース目)(APR)	MTX:3000mg/m ² day1 VCR:2mg/body day2 IFO:0.8g/m ² day2-5 DEX:16.5mg/body day2-5 CD20陽性のときリツキシマブ併用可 day1にIT triple(MTX:15mg/body AraC:40mg/body PSL:10mg/body) ※炭酸水素ナトリウム混注のメイン点滴は別途処方する 休薬期間21日終了後cycleBへ
09C0067-2	悪性リンパ腫mBonn protocol cycleB(2,5コース目)(APR)	MTX:3000mg/m ² day1 VCR:2mg/body day2 CPA:200mg/m ² day2-5 DEX:16.5mg/body day2-5 CD20陽性のときリツキシマブ併用可 day1にIT triple(MTX:15mg/body AraC:40mg/body PSL:10mg/body) ※炭酸水素ナトリウム混注のメイン点滴は別途処方する 休薬期間21日終了後cycleCへ
09C0067-3	悪性リンパ腫mBonn protocol cycleC(3,6コース目)	AraC:2g/m ² /回X2 day1,2 VDS:5mg/body day1 DEX:16.5mg/body day1-3 CD20陽性のときリツキシマブ併用可 day1にIT triple(MTX:15mg/body AraC:40mg/body PSL:10mg/body) 3コース目の後はcycleAへ。6コース目で終了。 ステロイド点眼併用
09C0068	悪性リンパ腫mESHAP(CBDCA)	mPSL:500mg/m ² day1-5 ETP:60mg/m ² day1-4 CBDCA:AUC=1.25 day1-4 (total AUC=5)(1日最大 200mg/body) AraC:2g/m ² day5 4w毎 最大6コース リツキシマブ併用可 64歳以上はETP:47.5mg/m ² Ara-C:1g/m ² に減量。

09C0069	悪性リンパ腫VR-CAP(初回50mL/h開始)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 ホルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 最大8コース
09C0070	悪性リンパ腫ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎
09C0071-1	悪性リンパ腫pola-BR(1コース目)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg day2 ヘンダムスチン:90mg/m ² day2,3 3w毎 最大6コースまで リツキシマブはday1以外に投与することもある。
09C0071-2	悪性リンパ腫pola-BR(2コース目以降)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg day1 ヘンダムスチン:90mg/m ² day1,2 3w毎 最大6コースまで
09C0071-3	悪性リンパ腫pola-BR(2コース目以降)(R抜き)	ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg day1 ヘンダムスチン:90mg/m ² day1,2 3w毎 最大6コースまで リツキシマブ(375mg/m ²)は別日でオーダーする
09C0072	悪性リンパ腫IVE(APR)	IFO:3g/m ² day1-3 ETP:200mg/m ² day1-3 EPI:50mg/m ² day1 3w毎 MTX1500mg/m ² と交互に各3コース行う
09C0073	悪性リンパ腫MTX(1500mg/m ²)	MTX:300mg/m ² (急速)→MTX:1200mg/m ² (持続) day1 1w毎 IVE療法と交互に各3サイクル実施する。 ※炭酸水素ナトリウム混注のメイン点滴は別途処方する
09C0074-1	悪性リンパ腫CAR-T前処置FLU+CY	Flu:25mg/m ² day1-3 CY:250mg/m ² day1-3
09C0074-2	悪性リンパ腫CAR-T前処置Bendamustine	Bendamustine:90mg/m ² day1,2
09C0075	悪性リンパ腫デニロイキン ジフチトクス	デニロイキン ジフチトクス:9μg/kg day1-5 3W毎 最大8コース。
09C0076	悪性リンパ腫A-THP-CP	CPA:750mg/m ² day1 THP-ADM:50mg/m ² day1 プレンツキシマブ ヘドチン:1.8mg/kg day1 PSL(点滴):100mg/日 day1 PSL(経口):100mg/日 day2-5 3w毎 6-8コース